
 

 

Lyžařský oddíl TJ Tesla Pardubice Vás zve 

na dva náborové závody v obřím slalomu 

POHÁR MLADÝCH NADĚJÍ 

 

Datum konání:  1. závod – sobota 2.3.2024 

   2. závod – neděle 3.3.2024 

Místo konání: Ski areál Arrakis – Žacléř – Prkenný Důl ( www.skizacler.com ) 

Kategorie: Myšáci U-8  roč. 2016 a mladší (povolen vodič)  

  Přípravka U-10 roč. 2014 – 2015 

  Předžáci U-12  roč. 2012 – 2013 

  Mladší žáci U-14 roč. 2011 – 2010 

  Starší žáci U-16 roč. 2008 – 2009 

  Junioři U-21  roč. 2003 – 2007 

  (v každé kategorii bude rozděleno na dívky a chlapce) 

Disciplína:  Oba závody – jednoterčový obří slalom dle pravidel POHÁRU MLADÝCH 
NADĚJÍ. Každý závod se pojede na jedno kolo pro všechny kategorie. 

Technické provedení: LO TJ Tesla Pardubice, z.s. 

Přihlášky:  do úterý 27.2.2024 do 24:00 hod. na email: zakopal.lotesla@seznam.cz  
Oficiální přihláška je přílohou propozic. Pozdější přihlášky budou možné 
emailem nebo přímo na prezentaci, ale závodník bude zařazen na konec své 
kategorie. 

Prezentace: v tělovýchovném zařízení TJ Tesla Pardubice, Prkenný Důl, ev.č.11 (100m od 
vleku) v době pátek 1.3. od 19 do 20 hodin nebo sobota 2.3. od 7.45 do 8.45 
hodin.  

Parkování: parkoviště Ski areálu Arrakis (zdarma) 

Startovné: 200 Kč na oba závody  

Startovní čísla:  budou vydávána po klubech a budou stejná pro oba závody. Za ztrátu 
čísla budeme účtovat 500 Kč. 

Skipasy: pokladna Skiareálu Arrakis. PLATBA MOŽNÁ POUZE V HOTOVOSTI. Ceník 
na webu areálu  www.skizacler.com 

Porada vedoucích: 8:50 hod. u spodní stanice vleku 

Prohlídka tratě: 9:00 – 9:30 hod. 

Start:   start prvního závodníka v 9:45 hod.  

  

http://www.skizacler.com/
mailto:zakopal.lotesla@seznam.cz
http://www.skizacler.com/


 

 

 

 

 

Vyhlášení:  Bude vyhlášeno pouze celkové pořadí POHÁRU MLADÝCH NADĚJÍ (obou 
závodů) cca 45 minut po ukončení druhého závodu v prostoru spodní stanice 
vleku. Začátek bude upřesněn rozhlasem. O pořadí rozhoduje nejprve součet 
bodů, při rovnosti bodů rozhodne počet dojetých závodů, v případě další 
rovnosti součet časů. V každé kategorii bude vyhlášeno 6 nejlepších 
závodníků, první tři obdrží diplomy, medaile a věcné ceny, ostatní diplomy a 
věcné ceny. 

 

Podmínky účasti:  Závodí se dle platných pravidel Poháru Mladých nadějí, pravidel LZ 
vydaných SLČR a dle soutěžního řádu pro rok 23/24, oddíl C. 
Závodníci, činovníci a diváci se zúčastní závodu na vlastní 
nebezpečí. Pořadatel nepřebírá odpovědnost za úrazy způsobené 
při závodu, tréninku, atd. Závodníci musí mít ochranné přilby dle 
soutěžního řádu SLČR. 

Autor tratě:  1. závod – trenér TJ Tesla Pardubice  

2. závod – trenér hostujícího oddílu, bude upřesněno na poradě  

Časomíra:   Měření TJ Tesla Pardubice – časomíra BROWER TIMING 
 
Technická data:  Start - Cíl: 770 m.n. m. - 680 m.n. m. Délka: 430 m 

Ředitel závodu:  Zakopal Karel, zakopal.lotesla@seznam.cz, tel. 778 449 526 

Hlavní arbitr:  Kánský Václav 

Zdravotní služba:  Horská služba Prkenný Důl 

 

Případné změny nebo storno závodů budou uveřejněny na www.tjteslapce.cz/sjezdove-
lyzovani/   a na www.ski-pak.cz do 29.2.2024 a zaslány emailem na vedoucí družstev. Na 
těchto stránkách budou uveřejněny i startovní litiny, výsledky, fotky ze závodů. 

 

Zpracoval: Karel Zakopal 

 

 

 

 

mailto:zakopal.lotesla@seznam.cz
http://www.tjteslapce.cz/sjezdove-lyzovani/
http://www.tjteslapce.cz/sjezdove-lyzovani/
http://www.ski-pak.cz/

